
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce HW, SW a poskytování souvisejících 

služeb č. OR/19/24020 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jen 

„Dodatek“): 

1. Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

DIČ: CZ70892822     
zastoupený: 

(dále jen „Objednatel“) 

         

a 

2. ICZa.s. 

se sídlem: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 
Praha 4 

IČO: 251 45 444 
DIČ: CZ699000372 

zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 4840 vedená u 
Městského soudu v Praze 

zastoupená: 

(dále jen „Poskytovatel") 

(společně též jako „smluvní strany“) 

Smluvní strany prohlašují, že dne 30. 7. 2019 uzavřely na základě zadávacího řízení na 
nadlimitní veřejnou zakázku „Bezpečnost komunikační infrastruktury“, evidenční č. Z2018- 

032876 smlouvu o dodávce, instalaci a implementaci HW, SW, dodávce veškeré 
dokumentace, projektového managementu a poskytování souvisejících služeb servisní, 

technické a systémové podpory (dále jen „Smlouva“). 

Vzhledem k tomu, 
- že obě smluvní strany projevily zájem na pokračování dále uvedených služeb, 

- Že stávající závazek dosud trvá, 

- že ve Smlouvě absentuje ujednání o vyhrazené změně závazku, kterým by se v průběhu 
účinnosti Smlouvy navyšovala cena, 
- že navrhované řešení nevede k podstatné změně smlouvy, 

- že hodnota níže uvedených změn (rozsahu poskytovaných služeb na další období) je nižší 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně nedosahuje 10% původní 
hodnoty závazku a splňuje podmínky výjimky ze zadávacího řízení dle $ 27 a 31 ZZVZ pro 
veřejné zakázky malého rozsahu 

se smluvní strany v souladu s ust. $ 222 odst. 3, 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (ZZVZ) dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1. Doba poskytování Služeb podporu provozu v rozsahu dle Smlouvy a upraveném dle bodu 
3 tohoto dodatku se prodlužuje do 20. 11. 2025 

2. Cena Služeb podpory provozu je dohodou smluvních stran stanovena za 3 měsíce 
poskytování služeb následovně: 

L 
/G
Ze
8G
6 

ZO
I 

  

 



bez DPH 488541.. Kč 
DPH 102 593,61 Kč 
včetně DPH 591 134,61 Kč 

3. V příloze č. 8. Smlouvy se vypouští Opatření č. 9 Implementace nástroje pro monitorování 

toků a Opatření č. 17 Implementace testovacího centra. 

4. Vzhledem k odpadnutí účelu poskytování bankovní záruky se ze Smlouvy vypouští tato 

povinnost Poskytovatele (článek 12.3 Smlouvy). 

V ostatním zůstává Smlouva beze změn. 

1. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF a je podepsaný platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 

certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Dodatek v elektronické formě s uznávanými 

elektronickými podpisy smluvních stran. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

2. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je 

jim srozumitelný a souhlasí s ním. 

3. Smluvní strany uzavírají Dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené ve 
Smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění Smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

4. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku 

odešle Dodatek se všemi povinnými součástmi k řádnému uveřejnění do registru smluv 
vedeného Digitální a informační agenturou. O uveřejnění Dodatku Pardubický kraj 

bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5. Schváleno na jednání Rady Pardubického kraje dne 19. 8. 2024 usnesením číslo 
R/2458/24. 

 



 




